Část#: 84205 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1-1/16
Dotaz
Část#: 84200 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 3/4
Dotaz
Část#: 84206 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1-1/8
Dotaz
Část#: 8420-21A1-RK-TP Výrobci: 3M
Popis: CONN SOCKET PLCC 20POS TIN
Dotaz
Část#: 8420-21B1-RK-TP Výrobci: 3M
Popis: CONN SOCKET PLCC 20POS TIN
Dotaz
Část#: 84208 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1-1/4
Dotaz
Část#: 8420-P Výrobci: MG Chemicals
Popis: COND ACRYLIC ADH PEN 8.5G SILVER
Dotaz
Část#: 8420880000 Výrobci: Weidmuller
Popis: RELAY GEN PURPOSE SPDT 6A 120V
Dotaz
Část#: 8420-11B1-RK-TP Výrobci: 3M
Popis: CONN SOCKET PLCC 20POS TIN
Dotaz
Část#: 84209 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1-5/16
Dotaz
Část#: 842023BGLF Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC CLK GEN ETHERNET 25MHZ 8TSSOP
Dotaz
Část#: 84201616 Výrobci: Bopla Enclosures
Popis: GASKET RED ALUBOS 1600
Dotaz
Část#: 84207 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1-3/16
Dotaz
Část#: 84203 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 15/16
Dotaz
Část#: 84206LX Výrobci: Conxall / Switchcraft
Popis: SWITCH ROCKER 1A 30V
Dotaz
Část#: 84201 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 13/16
Dotaz
Část#: 8421 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: HEX STANDOFF #6-32 ALUM 1-3/8"
Dotaz
Část#: 84202 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 7/8
Dotaz
Část#: 84204 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 1DR 6PT 1"
Dotaz
Část#: 8420-21B1-RK-TR Výrobci: 3M
Popis: CONN SOCKET PLCC 20POS TIN
Dotaz
842023BGLFT.
Integrated Device Technology (IDT) 842023BGLFT.
842023BGLFT
Part Number 842023BGLFT Výrobce IDT (Integrated Device Technology)
Popis IC CLK GEN ETHERNET 25MHZ 8TSSOP Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 4293 pcs Datový list ICS842023
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply 2.375 V ~ 3.465 V
Dodavatel zařízení Package 8-TSSOP Série FemtoClock®
Ratio - Vstup: Výstup 1:1 Obal Tape & Reel (TR)
Paket / krabice 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) PLL Yes
Výstup HSTL Ostatní jména ICS842023BGLFT
ICS842023BGLFT-ND
Provozní teplota 0°C ~ 70°C Počet okruhů 1
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Hlavní účel Ethernet Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Vstup Crystal Frekvence - Max 340MHz
Diferenciál - Vstup: Výstup No/Yes Číslo základní části ICS842023
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady IDT (Integrated Device Technology).Máme 4293 kusy IDT (Integrated Device
Technology) 842023BGLFT na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 842023BGLFT
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
842023BGLFT Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 842023BGLFT s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
842023BGLFT Bez olova / V souladu RoHS
IDT (Integrated Device Technology) Hong Kong
IC CLK GEN ETHERNET 25MHZ 8TSSOP DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ICS842023
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY